


35 1 412317 LABEL LABEL

34 1 412316 KRUMPTAPHUS HOUSING

33 1 412315 HUS HOUSING

38 1 412320 KONTAKT SWITCH

37 2 412319 PEJLESTANG PISTON ROD

36 1 412318 KRUMTAP CRANK

32 1 412314 SVINGHJUL FLYWHEEL

28 1 412310 SNORHJUL WHEEL

27 1 412309 STARTFJEDER STARTER SPRING

26 1 412308 STARTERHUS STARTER HOUSING

31 1 412313 PAL NEDRE RATCHET/PAWL

30 1 412312 PAL ØVRE RATCHET/PAWL

29 1 412311 STARTSNOR STARTER CORD

48 2 412329 LÅSERING LOCKING RING

47 2 412328 STEMPELRING PISTON RING

46 1 430077 TOPPAKNING 

50 1 412331 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

49 1 412330 STEMPEL PISTON

45 1 412327 LABEL LABEL

41 1 412323 UDSTØDNING EXHAUST

40 1 412322 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

39 1 412321 LEDNING CABLE

44 1 412326 LABEL LABEL

43 1 412325 CYLINDER CYLINDER

42 1 412324 UDSTØDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

9 1 412291 LABEL LABEL

8 1 412290 LABEL LABEL

7 1 412289 LABEL LABEL

12 1 412294 BOLT BOLT

11 1 412293 HUS VENSTRE HOUSING

10 1 412292 HÅNDTAG HANDLE

3 1 412285 POSE COLLECTORBAG

2 1 412284 HJUL WHEEL

1 1 412283 RØR FOR VENSTRE TUBE

6 1 412288 RØR BAG VENSTRE TUBE

5 1 412287 LABEL LABEL

4 1 412286 STRIPS DISCONTINUED

13 1 412295 BLÆSEHUS VENSTRE CIRCULATOR CASING

22 1 412304 STARTHÅNDTAG STARTING LEVER

21 1 412303 HÅNDTAG HANDLE

20 2 412302 BØS BUSHING

25 1 412307 BESLAG NEDRE BRACKET

24 1 412306 BESLAG ØVRE BRACKET

23 1 412305 KONTAKT STOP SWITCH

16 1 412298 BLÆSEHUS HØJRE CIRCULATOR CASING

15 1 412297 MØTRIK NUT

14 1 412296 BLÆSEHJUL FAN

19 1 412301 AKSEL SHAFT

18 1 412300 BØS BUSHING

17 1 412299 DÆKSEL LID

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



86 1 412367 LABEL LABEL

85 1 412366 RØR FOR HØJRE TUBE

84 2 412365 FJEDER SPRING

89 1 412370 BÆRESELE GBV31 HARNESS

88 1 412369 LABEL LABEL

87 1 412368 LABEL LABEL

83 2 412364 LÅS LOCK

79 1 412360 DÆMPER B MUFFLER B

78 1 412359 GASKABEL NY MODEL THROTTLE CABLE

77 1 412358 PROP PLUG

82 1 412363 RØR BAG HØJRE TUBE

81 1 412362 DÆKSEL LID

80 1 412361 LÅS LOCK

90 1 412371 NØGLE KEY

(8) 1 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

(7) 1 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

(3) 2 90101150 MASKINSKRUE 5X30 MACHINE SCREW 5X30

(2) 34 11GB/T845ST42
X16

PLADESKRUE M4.2X16 PLATE SCREW M4.2X16

(1) 2 403558 HESTESKOSIKRING SORT 
6MM

HORSESHOE FUSE 6MM

(6) 11 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

(5) 2 90101158 MASKINSKRUE  M5X70 MACHINE SCREW M5X70

(4) 8 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

60 1 412341 KNAP BUTTON

59 1 412340 ARM LEVER

58 1 412339 PLADE PLATE

63 1 412344 STUDS NOZZLE PIPE

62 1 412343 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT

61 1 412342 COVER GUARD

57 1 412338 KARBURATOR CARBURETTOR

53 1 412334 PLADE PLATE

52 1 412333 PLADE PLATE

51 1 412332 KRUMTAPHUSPAKNING GASKET

56 1 412337 PAKNING GASKET

55 1 412336 PRIMER PRIMER

54 1 412335 KRUMTAPHUS CRANKCASE

73 1 412354 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

72 1 412353 DÆMPER A MUFFLER A

71 1 412352 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

76 1 412357 VENTIL VALVE

75 1 412356 TANKLÅG TANK LID

74 1 412355 PAKNING GASKET

70 1 412351 STUDS NOZZLE PIPE

66 1 412347 LABEL LABEL

65 1 412346 LABEL LABEL

64 1 412345 HUS HOUSING

69 2 412350 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

68 1 412349 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

67 1 412348 HUS HØJRE HOUSING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



(19) 1 10011121 TÆNDRØR T20MP-U SPARK PLUGS T20MP-U

(20) 1 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

(17) 2 412374 NÅLELEJE 8X12.75X11 NEEDLE BEARING 
8X12.75X11

(18) 2 409997 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M4X20

ALLEN BOLT M4X20

(23) 2 90102876 STÅLBOLT 8.8 M5X60 FZ STEEL BOLT M5X60 FZ

(24) 4 90100660 STÅLMØTRIK 8.8 M5 FZ STEEL NUT M5 FZ

(21) 1 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

(22) 2 296036 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X50

PLATE SCREW M4.2X50

(16) 2 412373 KUGLELEJE 12.7X28.575X8 BALL BEARING 12.7X28.575X8

(11) 8 410007 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X16

ALLEN BOLT M5X16

(10) 9 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

(9) 4 296030 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X19

PLATE SCREW M4.2X19

(12) 2 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

(15) 1 412372 PAKDÅSE 12.7X28.5X6 OIL SEAL 12.7X28.5X6

(14) 2 410023 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M6X20

ALLEN BOLT M6X20

(13) 4 410021 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M6X12

ALLEN BOLT M6X12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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